Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 12»

Приказ

05.10.2018 № 71

г. Биробиджан

Об итогах аттестации
педагогических работников
на соответствии занимаемой должности

В соответствии с Положением об аттестации на соответствие
занимаемой должности и протоколом заседания аттестационной комиссии
(от 03.10.2018г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать педагогического работника, соответствующего занимаемой
должности «музыкальный руководитель», сроком на 5 лет:

• Цыбулько О.В.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 12» Г.М. Шефер

С приказом ознакомлен (ы) О.В. Цыбулько 05.10.2018